
平成２９年１月吉日 

お客様 各位 

東京都新宿区西早稲田 2-20-9 

バルビゾン 90番館 9F 

株式会社リードオフネット 

代表取締役 松岡 洋介 

 

事業の一部譲渡のお知らせ 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日御案内させて頂いておりますとおり、皆様にはホームページ事業のサポート、サーバーの

管理におきましてご迷惑をお掛けしている事を改めてお詫び申し上げます。 

弊社事情により事業縮小を余儀なくされ、またホームページ制作のメイン拠点である中国国内でのト

ラブルにより、ホームページの制作・更新に遅延が生じ、その復旧対応を行っておりましたが、残念な

がら復旧の目処が立たず、現在においてもホームページ事業を停止させていただいている状態にござい

ます。 

このような状況を早急に改善すべく弊社取引先企業等にも協力を仰ぎながら、様々な施策を検討して

まいりましたが、弊社単独での改善が絶望的な状況にあり、逆にホームページの製作・更新の遅延どこ

ろか、サーバー維持、ドメイン維持すら困難な状況となっており、これ以上お客様にご迷惑・ご負担を

かけない為にも，この度，ホームページ事業を下記株式会社アトラクション（以下「アトラクション」

といいます。）に譲渡させていただくことになりましたので，ここにご報告させていただきます。 

今後のホームページに関するお問合せは，アトラクションあてにお願いいたします。 

 譲渡先であるアトラクションは，業界での実績もあることから，現状と変わらぬサービスをお客様に

ご提供していただけるものと期待しております。（アトラクションからのお知らせを同封いたしますので

併せてご確認ください。） 

 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

【譲受人】 

〒810-0001 

福岡県福岡市中央区天神 1-9-17 

福岡天神フコク生命ビル 11階 

株式会社アトラクション 

代表取締役 池田 雅彦 

【譲渡人】 

〒169-0051 

東京都新宿区西早稲田 2-20-9 

バルビゾン 90番館 9F 

株式会社リードオフネット 

代表取締役 松岡 洋介 

 


